
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БАЙКАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
15 июня 2018 г. № 34

Об утверждении планов контрольных мероприятий отдела финансового 
контроля Финансового управления Администрации муниципального 

образования Байкаловский муниципальный район 
на второе полугодие 2018 года

В соответствии с пунктом 4 Порядка осуществления полномочий по 
внутреннему муниципальному контролю, утверждённого Постановлением 
Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 18.08.2014 № 
474 (в редакции от 15.01.2018), с соглашениями, заключенными с сельскими 
поселениями, входящими в состав Байкаловского муниципального района по 
передаче полномочий по осуществлению муниципального внутреннего 
финансового контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить планы контрольных мероприятий отдела финансового 

контроля Финансового управления Администрации МО Байкаловский 
муниципальный район на второе полугодие 2018 года (прилагаются).

2. Начальнику отдела финансового контроля (Н.Ю.Цельевой) 
организовать исполнение Планов контрольных мероприятий и осуществлять 
подготовку информации об их выполнении до 15 числа месяца, следующего 
за отчетным периодом.

3. Планы контрольных мероприятий разместить не позднее трех 
рабочих дней со дня их утверждения на официальном сайте Администрации 
МО Байкаловский муниципальный район (http://www. mobmr.ru/).

4. На официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для 
размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг 
(http://zakupki.qov.ru/) разместить не позднее трех рабочих дней со дня 
утверждения план контрольных мероприятий отдела финансового контроля 
Финансового управления Администрации МО Байкаловский муниципальный 
район в рамках полномочий установленных частью 8 статьи 99 Федерального 
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления О. А.Трапезникова

http://www
http://zakupki.qov.ru/


Утвержден приказом начальника 
Финансового управления Администрации 
МО Байкаловский муниципальный район 
от 15.06.2018 № 3 4

План № 1
контрольных мероприятий отдела финансового контроля Финансового управления Администрации МО Байкаловский муниципальный

район в рамках полномочий внутреннего финансового контроля 
на 2 полугодие 2018 года

№
п/п

Наименование субъекта 
проверки

ИНН
субъекта
проверки

Адрес 
местонахождения 
субъекта проверки

Цель и основания проверки Ответственный 
за проведение 
контрольного 
мероприятия

Месяц
начала

проведения
проверки

1 М униципальное 
бюджетное учреждение 
«Баженовский Центр 
информационной, 
культурно-досуговой и 
спортивной 
деятельности»

6611012890 623890, Свердловская 
область, Байкаловский 
район,село 
Баженовское, ул. 
Советская, 31

Контроль за соблюдением требований бюджетного 
законодательства и иных нормативных правовых 
актов, регулирующих бюджетные правоотношения, 
полноты и достоверности отчетности за 2017 год 
(при необходимости другие периоды). Проверка не 
проводилась.

Инишева J1.A. июль-август

2 Администрация 
Муниципального 
образования 
Краснопол я некого 
сельского поселения

6611010290 623881, Свердловская 
область, Байкаловский 
район, село 
Краснополянское, 
улица Советская, 26

Контроль за соблюдением требований бюджетного 
законодательства и иных нормативных правовых 
актов, регулирующих бюджетные правоотношения 
за 2017 год. Проверка не проводилась.

Инишева J1.A. 
Цельева Н.Ю.

октябрь

3 Ад м и нистрация 
Баженовского сельского 
поселения

6611010275 623890, Свердловская 
область, Байкаловский 
район,село 
Баженовское, улица 
Советская, 31

Контроль за соблюдением требований бюджетного 
законодательства и иных нормативных правовых 
актов, регулирующих бюджетные правоотношения, 
полноты и достоверности отчетности за 2017 год 
(при необходимости другие периоды). Проверка не 
проводилась.

Цельева Н.Ю. ноябрь

4 Дума муниципального 
образования Баженовское 
сельское поселение

6611012113 623890, Свердловская 
область, Байкаловский 
район,село 
Баженовское ул. 
Советская, 31

Контроль за соблюдением требований бюджетного 
законодательства и иных нормативных правовых 
актов, регулирующих бюджетные правоотношения, 
полноты и достоверности отчетности за 2017. 
Проверка не проводилась.

Инишева JI.A. ноябрь



Дума Краснополянского 
сельского поселения

6611012917 623881, Свердловская 
область, Байкаловский 
район,село 
Краснополянское, 
улица Советская, 26

Контроль за соблюдением требований бюджетного 
законодательства и иных нормативных правовых 
актов, регулирующих бюджетные правоотношения, 
полноты и достоверности отчетности за 2017 год. 
Проверка не проводилась.________________________

Инишева J1.A. декабрь



Утвержден приказом начальника 
Финансового управления Администрации 
МО Байкаловский муниципальный район 
от 15.06.2018 № 3 4

План № 2
контрольных мероприятий отдела финансового контроля Финансового управления Администрации МО Байкаловский муниципальный 

район в рамках полномочий установленных частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

на 2 полугодие 2018 года

№
п/п

Наименование субъекта 
проверки

ИНН
субъекта
проверки

Адрес 
местонахождения 

субъекта проверки

Цель и основания проверки Ответственный 
за проведение 
контрольного 
мероприятия

Месяц
начала

проведения
проверки

1 М униципальное казенное 
общеобразовательное 
учреждение Ш адринская 
СОШ

6638002112 623882, Свердловская 
область, Байкаловский 
район, село Шадринка, 
ул. Им.Н.И. Лаптева,
Д.36

Контроль за соблюдением требований 
законодательства РФ и иных нормативных 
правовых актов о контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 
муниципальных нужд (пункт 8 статья 99 
Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ), 
за 2017 год. Проверка не проводилась.

Цельева Н.Ю. июль

2 М униципальное бюджетное 
учреждение «Центр 
информационной, культурно
досуговой и спортивной 
деятельности»

6611012843 623870, Свердловская 
область, Байкаловский 
район,село Байкалово, 
ул. Революции, 23

Контроль за соблюдением требований 
законодательства РФ и иных нормативных 
правовых актов о контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 
муниципальных нужд (пункт 8 статья 99 
Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ), 
за 2017 год.

Инишева J1.A. 
Цельева Н.Ю.

сентябрь

3 М униципальное казенное 
общеобразовательное 
учреждение Баженовская 
СОШ

6638002190 623890, Свердловская 
область, Байкаловский 
район, с. Баженовское, 
ул. Советская, 29

Контроль за соблюдением требований 
законодательства РФ и иных нормативных 
правовых актов о контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 
муниципальных нужд (пункт 8 статья 99 
Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ), 
за 2017 год. Проверка не проводилась.

Цельева Н.Ю. декабрь


